1

   臺北市 109學年度教育盃中小學溜冰錦標賽

領隊會議紀錄
壹、時間：109年 12月 15日(星期二) 上午 9時 30分

貳、地點：二樓校史室

參、主席：盧雅雯

肆、主席致詞：略                                           紀錄：范國興

伍、業務報告

一、 110 年度全國中等學校運動會已於 110 年 4 月 17.18.19.20 辦理，因此中小學組競

速項目訂於 110 年 1 月 5-6 日假大佳溜冰場辦理中學選拔賽。花式項目比賽仍比照

往例定於 110年 5月 3、4〈星期一、二〉假臺北市大同運動中心辦理。

陸、討論事項

    一、 說明 109學年度教育盃中小學溜冰錦標賽競賽規程相關事項。

    決議：

1. 競速項目如遇下雨賽程延至 110年 1月 7-8日舉行，相關訊息 1月 4日晚上 19：00

於古亭國小網站及滑輪溜冰協會公佈。如再下雨當日晚上 07：00公布。

    2、競速項目-B場地為速樁比賽用，不提供開放熱身。

    3、號碼布預定 12月 24日送聯絡箱請各校查收。

    4、秩序冊比賽當天報到領取每一所學校 1本，電子檔 12月 22日公告於古亭報名網站

       下載。

    5、頒獎時間場次分為上午場及下午場兩個時段。

     二、防疫注意事項；

       ※報到時繳交隊職員及選手名單登記表及健康聲明書

     1、進場選手需憑號碼牌入場、有家長陪同進場者，需與選手共同排隊入場 選

        手僅能一名家長陪同。

  2、進場前須於防疫帳篷下進行量測體溫，超過 37.5度者不得進入。

     3、進場人員須全程配戴口罩。「下場比賽賽選手除外」。

     4、現場進行頒獎時，可免除配戴口罩，頒獎合影後需將口罩戴上。

柒、臨時動議：

捌、抽籤：

     1.抽籤排序結果公布於 109教育盃溜冰網站。

玖、散會：